

Gedung Fakultas Kedokteran UI
Jl. Salemba Raya No.6, Jakarta 10430
PO.Box 1358
T. 62.21.3912477, 31930371, 31930373,
3922977, 3927360, 3153236
F. 62.21.3912477, 31930372, 3157288
E. humas@fk.ui.ac.id, office@fk.ui.ac.id
fk.ui.ac.id

NOTA DINAS Nomor : ND- 621 /UN2.F1.D1.4/PPM.00.00/2023

Yth. : Para Peneliti FKUI

Dari : Manajer Riset dan Pengabdian Masyarakat

Perihal: Informasi The Marie Sklodowska Curie-Actions (MSCA) Staff

Exchanges 2022

Bersama ini kami informasikan bahwa *The Marie Sklodowska Curie-Action* (MSCA) memberikan kesempatan kepada dosen dan/atau peneliti di seluruh dunia untuk melakukan kolaborasi penelitian melalui pertukaran staf yang bertujuan untuk mengembangkan kolaborasi antara organisasi dari sektor akademik dan non-akademik.

Apabila Bapak/Ibu yang ingin berpartisipasi dalam program tersebut dapat mengajukan atas nama universitas untuk pendanaan post-doctoral, dan Ph.D. Besaran pendanaan yang akan diberikan yaitu sebesar 77.5 EUR *million*.

Batas waktu pengumpulan proposal melalui tautan https://marie-sklodowska-curie-actions.ec.europa.eu/calls/msca-staff-exchanges-2022 paling lambat **Rabu**, 8 Maret 2023.

Demikian informasi ini kami sampaikan. Mohon Bapak dan Ibu dapat menyebarkan informasi ini kepada para peneliti/dosen di lingkungan FKUI. Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 25 Januari 2023

Manajer Riset & Pengabdian Masyarakat,

Dr. dr. Rahyussalim, Sp.OT(K)

NUP 0108050351

Kampus Selemba JI. Salemba Raya No. 4, Jakarta 10430 Kampus Depok Kampus Universitas Indonesia Depok 16424 Tel. 62.21. 7867 222/ 7884 1818 Fax. 62.21. 7884 9060 Email: humas@ui.ac.id / www.ui.ac.id

NOTA DINAS

Nomor: ND-233/UN2.RST/PPM.00.00/2023

Yth. : Para Manajer Riset Fakultas dan Sekolah

Dari : Direktur Riset dan Pengembangan

Perihal: Informasi The Marie Sklodowska Curie-Actions (MSCA) Staff Exchanges 2022

Bersama ini kami informasikan bahwa *The Marie Sklodowska Curie-Action (MSCA)* memberikan kesempatan kepada dosen dan/atau peneliti di seluruh dunia untuk melakukan kolaborasi penelitian melalui pertukaran staf yang bertujuan untuk mengembangkan kolaborasi antara organisasi dari sektor akademik dan non-akademik.

Apabila Bapak/Ibu yang ingin berpartisipasi dalam program tersebut dapat mengajukan atas nama universitas untuk pendanaan post-doctoral, dan Ph.D. Besaran pendanaan yang akan diberikan yaitu sebesar 77.5 EUR *million*.

Batas waktu pengumpulan proposal melalui tautan https://marie-sklodowska-curie-actions.ec.europa.eu/calls/msca-staff-exchanges-2022 paling lambat Rabu, 8 Maret 2023.

Demikian informasi ini kami sampaikan. Mohon dapat disampaikan ke peneliti di lingkungan masing-masing. Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

24 Januari 2023

Direktur Riset dan Pengembangan,

Munawa Khalil, S.Si., M.Eng, Sc., Ph.D

NUP100111610232806891